נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפית ברדה

הנאשם הובא על ידי שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד גל וולף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו:

עבירה של תגרה במקום ציבורי - עבירה לפי סעיף 191 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ח' אדר תשע"ז, 06/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של תגרה במקום ציבורי ואיומים.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 26/2/2015, בשעת לילה, במסעדה בראשון לציון, עת הנאשם התיישב בסמיכות לשולחנם של שני המתלוננים, הוא איים עליהם במילים "אתם לא תצאו מפה, אני ארצח אתכם".

לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 10 ימים. **השב"ס מתבקש לדאוג לכך שהנאשם יחתום על ההתחייבות.**

ככל שהופקדו כספים במסגרת מ"י 62089-02-15 הם יוחזרו למפקידם, בהעדר כל מניעה חוקית אחרת לרבות עיקולים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' אדר תשע"ז, 06/03/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוח, שופטת

הוקלדעלידינופרהרשקוביץ